
L'enigma della camera 622,
Prima edizione italiana
Read More
SKU: 7229
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Dicker Joëleditore: La nave di Teseoluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2020

Product Description
22 cm., 632 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (7229)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lenigma-della-camera-622-prima-edizione-italiana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Costa sottovento, romanzo.
Traduzione di Paola Merla
Read More
SKU: 7184
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: O'Brian Patrickeditore: Longanesiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1996

Product Description
22 cm, 469 pagine, legatura editoriale con sovracop. rilegato Molto buono (Very Good) (7184)

Zero K
Read More
SKU: 7110
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: DeLillo Doneditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 2016

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/costa-sottovento-romanzo-traduzione-di-paola-merla/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/
https://viborada.it/prodotto/zero-k/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Product Description
In 8, pp. 240. Legatura editoriale e sovraccoperta. Traduzione di Federica Aceto rilegato Ottimo
(Fine) (7110)

Bruges la morta. A cura di
Emanuele Trevi, Presentazione
di Marco Lodoli
Read More
SKU: 6909
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Rodenbach Georgeseditore: Faziluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, pp. 120. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (6909)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/bruges-la-morta-a-cura-di-emanuele-trevi-presentazione-di-marco-lodoli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


L'altra metà dei sogni. In
tempore claustri
Read More
SKU: 6626
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Prodigo Sergioeditore: la Bussolaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2021

Product Description
22 cm, 290 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (6626)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/laltra-met-dei-sogni-in-tempore-claustri/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


C'era un mondo e Luna vi
ballava
Read More
SKU: 6495
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Timò Gabrieleditore: Aracneluogo-edizione:
Canterano (RM)anno-edizione: 2018

Product Description
374 pagine 21 cm Brossura brossura Perfetto (Mint) (6495)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cera-un-mondo-e-luna-vi-ballava/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Le due verità. Con un saggio di
Donatella Pacelli
Read More
SKU: 6288
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Ferrero Guglielmoeditore: Aracneluogo-
edizione: Canteranoanno-edizione: 2016

Product Description
449 p. ; 21 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6288)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-due-verit-con-un-saggio-di-donatella-pacelli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


L' amore crudele
Read More
SKU: 6081
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Sacher Masoch Leopold voneditore: Sugar
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: stampa 1969

Product Description
185 pagine 21 cm. Legatura editoriale con sopracop. , strappetti al margine della sopracop.
restaurati rilegato Buono (Good) (6081)

Casanova e la malinconia
Read More
SKU: 5889
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Ficara Giorgioeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1999

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/l-amore-crudele/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/
https://viborada.it/prodotto/casanova-e-la-malinconia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Product Description
XII, 99 pagine 22 cm. brossura, tracce di polvere alla cop. brossura Molto buono (Very Good)
(5889)

Ancora un tango presidente
Mao. Un'italiana nella Cina del
capitalismo karaoke
Read More
SKU: 5852
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Baroncelli Maria Piaeditore: Biettiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1997

Product Description
246 p. ; 23 cm. Brossura con alette. Biblioteca Bietti ; 4 brossura Perfetto (Mint) (5852)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ancora-un-tango-presidente-mao-unitaliana-nella-cina-del-capitalismo-karaoke/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Berta Isla
Read More
SKU: 5691
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Marías Javiereditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2018

Product Description
478 p. 23 cm., legatura editoriale con sovracop. rilegato Ottimo (Fine) (5691)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/berta-isla/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


L' elogio della sconfitta. Un
trattato inedito di Teodoro
Paleologo, marchese di
Monferrato
Read More
SKU: 5576
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Theodorus Paleologuseditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2015

Product Description
99 p. 21 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (5576)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/l-elogio-della-sconfitta-un-trattato-inedito-di-teodoro-paleologo-marchese-di-monferrato-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/

